

CDM People A/S

Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal
CVR nr. 25 12 63 78

Ekstern årsrapport for 2019

(21. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

CDM People A/S
Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 25126378
Hjemsted: Fredensborg
Stiftet: 1. januar 2000
Regnskabsår: 2019

Direktion

Helene Rosenkrantz

Bestyrelse

Erik Christian Rosenkrantz
Helene Rosenkrantz
Kirsten Krogh

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og service inden for IT branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 756.541.

Egenkapitalen udgør kr. 2.264.891.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

På baggrund af den store usikkerhed i samfundet som COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet.

På nuværende tidspunkt forventes der alene en indirekte påvirkning via de underliggende investeringer, men ikke en direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		4.782.299	3.994.276
Personaleomkostninger.....	1	-3.732.916	-3.768.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	-90.417	-105.174
Andre driftsomkostninger		0	-68.772
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		958.966	51.640
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.148	5.569
Øvrige finansielle omkostninger		-4.835	-7.453
RESULTAT FØR SKAT		978.279	49.756
Skat af årets resultat	3	-221.738	-18.050
ÅRETS RESULTAT		756.541	31.706
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for udviklingsomkostninger		-54.800	195.000
Overført resultat		811.341	-163.294
Resultatdisponering i alt		756.541	31.706

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18	
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2	212.748	33.004
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>212.748</u>	<u>283.004</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	1.160
Indretning af lejede lokaler	2	<u>0</u>	<u>19.001</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>20.161</u>
Andre tilgodehavender		<u>148.756</u>	<u>146.138</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>148.756</u>	<u>146.138</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>361.504</u>	<u>449.303</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.884.708	1.558.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.770.864	655.242
Andre tilgodehavender		2.686	2.559
Periodeafgrænsningsposter		<u>91.608</u>	<u>176.550</u>
Tilgodehavender		<u>3.749.866</u>	<u>2.393.290</u>
Likvide beholdninger		<u>243.973</u>	<u>4.965</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>3.993.839</u>	<u>2.398.255</u>
AKTIVER		<u><u>4.355.343</u></u>	<u><u>2.847.558</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Passiver	Note	31/12-18
Aktiekapital		600.000	600.000
Reserve for udviklingsprojekter		140.200	195.000
Overført resultat		<u>1.524.691</u>	<u>713.350</u>
EGENKAPITAL	4	<u>2.264.891</u>	<u>1.508.350</u>
Udskudt skat		<u>36.410</u>	<u>52.844</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>36.410</u>	<u>52.844</u>
Anden gæld		<u>104.375</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>104.375</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.821	89.015
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.628	0
Anden gæld		787.901	766.704
Periodeafgrænsningsposter		738.145	329.017
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>238.172</u>	<u>101.628</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.949.667</u>	<u>1.286.364</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>2.054.042</u>	<u>1.286.364</u>
PASSIVER		<u>4.355.343</u>	<u>2.847.558</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Personalemkostninger	2018	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	3.404.565	3.372.629
Pensioner	256.459	277.014
Andre omkostninger til social sikring	71.892	119.047
	<u>3.732.916</u>	<u>3.768.690</u>
Personalemkostninger i alt	<u>3.732.916</u>	<u>3.768.690</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>8</u>	<u>9</u>
 2 Anlægsoversigt	Færdiggjorte	Udviklings-
	udviklings-	projekter
	projekter	under
Immaterielle anlægsaktiver	udførelse	
Kostpris pr. 1. januar 2019	352.608	250.000
Overførelse	<u>250.000</u>	<u>-250.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>602.608</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-319.604	0
Årets afskrivninger	<u>-70.256</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-389.860</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....	<u>212.748</u>	<u>0</u>

Noter

2 Anlægsoversigt (fortsat)

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	<u>41.773</u>	<u>202.546</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>41.773</u>	<u>202.546</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-40.613	-183.545
Årets afskrivninger	<u>-1.160</u>	<u>-19.001</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-41.773</u>	<u>-202.546</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Afskrivninger

2018

Udvikling	70.256	70.522
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.160	13.924
Indretning af lejede lokaler	<u>19.001</u>	<u>20.728</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>90.417</u></u>	<u><u>105.174</u></u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	238.172	-8.592
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.434</u>	<u>26.642</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>221.738</u></u>	<u><u>18.050</u></u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Aktiekapital	600.000	-	-	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger	195.000	-	-54.800	140.200
Overført resultat	713.350	-	811.341	1.524.691
	<u>1.508.350</u>	<u>0</u>	<u>756.541</u>	<u>2.264.891</u>
I alt	<u>1.508.350</u>	<u>0</u>	<u>756.541</u>	<u>2.264.891</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabet har en leasingforpligtelse der udløber om 12 måneder. Der er samlet en forpligtelse på t.kr. 148.